
- _____ __y.
-. i"'iii iiiii ii' An 

Kvalita z kohoutku 
a.s. 

SMLOUVA O DÍLO 
Uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákom'lcu v platném znění 

Číslo objednatele: SPA-2021-800-000306 
Číslo zhotovitele: FTWO 1188/21 

SMLUVNÍ STRANY: 

CHEV AK Cheb, a.s., se sídlem Tršnická 4/11, 350 02 Cheb, IČ 49787977, DIČ CZ49787977, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddíle B, vložce 367 

Bankovní spojení: KB 14102331/0100 

Zástupce při jednání ve věcech technických: xxx

Zástupce při jednání ve věcech provozních: xxx

(dále jen „Objednatel") 

a 

F.T.W.O Zlín, a.s., se sídlem Odboje 712, 760 01 Zlín, IČ 25556975, DIČ CZ25556975, 
společnost zapsaná v obchodním rejstřHm vedeném Krajským Soudem v Brně, v oddíle B, vložce 
2915 

Zastoupen: Ing. René Sedlář - ředitel a předseda představenstva 

Bankovní spojení: 1461444661/0100 

Zástupce při jednání ve věcech technických: xxx
( dále jen „Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany'', každá samostatně pak dále jen 
,,Smluvní strana") 

UZAVŘELY TUTO 

SML O U V U  o

1. Základní ustanovení, výchozí podklady a údaje

D Í L O 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dále 
specifikované dílo a Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit dále stanovenou cenu. 

Název stavby - díla: ÚV Mariánské Lázně a ÚV Nebanice-- oprava chlorování dle závad 
revizeVPZ 
Číslo investice/opravy: O31610.A742; Ol 1610.A741 
Evidenční číslo: 41/2021 

1 





Kvalita :z kohoutku 

4.2. Výše ceny díla podle čl. 1. činí částku: 

ÚV Nebanice 
Základní cena bez DPH 
DPH(21%) 
Cena celkem 

ÚV Mariánské Lázně 
Základní cena bez DPH 
DPH(21%) 
Cena celkem 

488 100,-Kč 
102 501.-.Kč 
590 601,-Kč 

420 600,-Kč 
88 326,-.Kč 

508 926,-Kč 

4.3. Uvedená cena je cenou pevnou, nejvýše přípustnou, platnou po celou dobu provádění 
díla. 

4.4. Cena díla obsahuje veškeré finanční náklady potřebné pro realizaci díla (zejména náklady 
na materiál, energie, média potřebná k realizaci díla, náklady na dopravu, zábor veřejného 
prostranství, odvoz uložení a likvidaci odpadu, vybudování, udržování, náklady na 
služby, atesty materiálů veškeré zkoušky a revize, měření, pojištění atd.) a uvedení díla 
do provozu. 

5.

5.1. 

5.2. 

5.3. 

5.4. 

5.5. 

5.6. 

5.7. 

Platební podmínky

Smluvní strany tímto vylučují aplikaci ustanovení§ 2611 občanského zákoníku s tím, že 

Objednatel nebude během provádění díla Zhotoviteli poskytovat zálohy ani žádné 

přiměřené části odměny. Objednatel bude Zhotoviteli hradit provedené práce a dodávky 

měsíčně podle skutečně provedeného objemu prací.

Platba bude hrazena na základě faktury - po předání a převzetí díla a odstranění všech vad 

a nedodělků zjištěných při přejímce.

Faktura bude vystavena Zhotovitelem a bude obsahovat údaje předepsané pro daňový 

doklad, číslo smlouvy, resp. příslušné objednávky Objednatele a soupis realizovaného 

plnění, odsouhlaseného k tomuto oprávněným zástupcem Objednatele.

Ve fakturách bude zúčtována DPH dle platných předpisů. Při poskytnutí stavebních, nebo 

montážních prací kód CZ CPA 41 až 43, bude zhotovitel fakturovat v režimu přenesené 

daňové povinnosti. Objednatel, pro kterého je plnění uskutečněno je povinen doplnit a 

přiznat výši daně podle §92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH.

Závěrečná faktura bude místo zjišťovacího protokolu obsahovat předávací protokol, 

podepsaný technickým dozorem investora.

Splatnost ceny díla je do 30-ti dnů od obdržení faktury Objednatelem.

Objednatel tímto (dle ustanovení § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 

hodnoty) uděluje souhlas s elektronickým zasíláním daňových dokladů (faktur) na adresu 

xxx

3 







Kvalita z kohoutku 

dohodly, že společnost CHEVAK Cheb, a. s. je oprávněna bez dalšího zveřejnit obsah 
celé této smlouvy/dodatku, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., tak jiným způsobem v případě, že hodnota přesahuje 50 000,-Kč bez DPH. 

11.9. Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu zákona 
č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů i po dobu záruční doby díla. 

12. Závěrečná ustanovení

12.1. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které budou
platné pouze tehdy, budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou
Smluvních stran. Má se za to, že změna smlouvy je z důvodů nedodržení písemné formy
neplatná.

12.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

12.3. Právní vztahy Smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně
platnými právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.

12.4. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném
projednání a to svobodně, vážně a určitě a na důkaz tohoto připojují své podpisy.

12.5. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno si ponechá Objednatel
a jedno Zhotovitel.

13. Pň1ohy

PřHohy tvořící nedílnou součást smlouvy 

(a) Příloha č. l cenová nabídka 33a/21 CHEV AK-ÚV Mariánské Lázně- oprava
chlorování dle závad revize VPZ

(b) Příloha č.2 cenová nabídka 34a/21 CHEV AK -ÚV Nebanice- oprava chlorování 
dle závad revize VPZ 



.,. . 

Adresát 

Společnost 

Vypracoval 

Datum 

Věc 

F o"LW.O. Zlín, a.so
Odboje 712, 760 01 Zlín 

česká republika 

Nabídka č. 33a/21 CHEVAK 

e-mail :

tel. 

Strany 

Přílohy 

2 

o 

ÚV Mariánské Lázně - Oprava «:hlcll'ování, dle závad l!'evize VPZ 

Vážený pane inženýre, 

předkládáme Vám nabídku na opravu chlorování na ÚV Mariánské Lázně, pouze dle závad stanovených v poslední 
provozní revizi VPZ Cl2. 

Dle požadavků revizního technika VPZ Cl2 navrhujeme opravit technolpogii v rozsahu - 2x připojení lahví s 
chlorem, přepínač prázdných lahví včetně ovládací elektro skřínky, vakuový bezpečnostní ventil a lx injektor 
plynného chloru. 

Nabízená technologie od výrobce IEVOQUA Water Technologies (Wallace & Tiernan), Němeclc:c. 

1. Rozsah dodávky

j Pozice Název Počet 

' 

1.1. Připojovacf vakuově regulačni ventil 2 kpl 
i - připojení na láhev chloru 1" W
; -výkon max. 4,0 kg/hod' 
' -včetně kontaktního manometru pro signalizaci vyprázdněni lahve
i 

-včetně filtru
-včetně držáku

! - ZÁVADA č.1 REVIZE
1.2. Pfeplnač prázdných lahvfV015 lkpl 

I 

I
- výkon 10 kg/hod
- připojení d25/d20
- napájení 230V, 50 Hz
- včetně ovládací skříňky elektro - montáž součástí položky

,,Demontáf a montáž elektro, včetně kabeláže"
- 'ZÁ.VADA č.2 REVIZE

1.3. Vakuový bezpečnostní ventil 
- připojení PVC DN15

'.\\!Al)/1,' . , Rf v,zr

1 kpl 

Cenaá Cena celkem 
Kč bez DPH Kč bez DPH 

79800 159600 

138600 138600 

19900 19900 

Q� 
CERTLINE 
ts„ IN 150 90CU.:2009 





FaT.W„Oa Zlín, a.s.
Odboje 712, 760 01 Zlín 

česká republika 

evOQUA 
WATfi;! TECHNOLOGIES 

Adresát e-mail:

Společnost tel. 

Vypracoval Strany 2 

Datum 

Věc 

Přílohy o 

Nabídkai č. 34a/21 CHEVAK 
ÚV Nebanice - Oprava chlorování, dle závad ll'evize VPZ 

Vážený pane inženýre, 

předkládáme Vám nabídku na opravu chlorování na Ov Nebanice, pouze dle závad stanovených v poslední 
provozní revizi VPZ Cl2. 

Dle požadavků revizního technika VPZ Cl2 navrhujeme vyměnit a doplnit technologii v rozsahu - připojení sudů 
s chlorem (bez připojovací trubky), přepínač prázdných sudů včetně ovládací elektro skřínky, vakuový bezpečnostní 
ventil a 2x injektor plynného chloru. 

i\!labízená technologie od výrobce EVOQUA Wa1ter Technologles (Wallace & Tiernan), Nimecllco. 

1. Rozsalh dodávllq,

Pozice Název Počet Cenaá Cena celkem 
Kč bez DPH Kč bez DPH 

1.1. , Připojovací vakuově regulační ventil 2 kpl 94800 189600 
- připojení na sud chloru 1" W

: - výkon max. 4,0 kg/hod
· -včetně kontaktního manometru pro signalizaci vyprázdnění
-včetně filtru
-včetně držáku
• bet pP!poJovaci trubkv- byla vyměněna při servisu
- ZÁVADA č.1 REVIZE

1.2. P'feplnač prázdných sudll VDlS 1 kpl 138600 138600 
- výkon 10 kg/hod
- připojení d25/d20
- napájení 230V, 50 Hz
- včetně ovládaci skříňky elektro - montáž součásti polofky

,,Demontáž a montáž elektro, včetně kabeláže"
- ZÁVADA č.2 REVIZE

1.3. Vakuový bezpečnostni ventil 1 kpl 19900 19900 
- pfipojení PVC DN15

TELEFON: FAX/MOBIL: 
+420 577 158 096

602 749 139 
602 740377 

E-MAIUWEB:
ftwo@ftwo.cz
www.ftwo.cz

IČO: 
25556975 
O.R. B/2915 

gf: Q� +420 577 104 561
577106324 
577158095 

25556975 CERTUNE 
l:sN l:N ISO IOOJ ::2809 





8603275782 

Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Pojistka k pojistné smlouvě 

Pojištěn{ 

""'rend - slandardr;i pojištěr,í pod,iik.;telsk,,ch rizik 

Údaje o klientovi 

Pojtstnik 
IČO 
Adresa 

Pojíšlený 
i(O 
Adresa 

Napište nim: 
k-�,�tpt;rtltlv<l 11-:..r.r;.ť,,.,n,1, ,I.!., 1 ,�·r,,,., !ri�:ur,1n•.: C:1t<·�,;t, 
•'.>,r-t1•,.1r, ,c;1•1t1vy 1,ntt-:.trt'(�l. 'irnlv\ 
l!r:,ea-;IJ f: ,-••, �.:,..-,; !'-�-.Jh.::t-

IIIII I llll li I 11111111111111111 111111 111 
804-40158577587 

r.T.W.O. Zlin, a.�.
Odboje 712
760 01 Zlin

F.T.W.O. Zlin, a.s. 
2555697S 
Odboje712 
760 01 Zltn 

F.T.W.O. Zlin, a.s. 
25556975 
Odboje712 
76001 Zl(n 

lR 3. 2021 

Oprávněná osoba osoba, které v díasledku pojistné 1.1d6losti vznikne právo 
na pojtstné plněn{ 

údaje o pojištěn{ 

Pojistná doba: 
Počátek pofi,štěrri. 1. S. 2021 
Konec pojlšterrí. 30. 4. 2031 
Poftstné ohdobi 12 měsíců 
Pojištění se sjednává pro připad pojistných události v;i:nikljch v d0sledku pojistných nebezpečí uvedených v pojistné ,:mlouvi!, 

Údaje o pojistném 

Poji.stné z:a pojí �tnP. obdob,'. 
Čťslo účtu 
V,1riab,_[nť symbol 

S při.padr,ýmt dot.;.izy se prosun obre1ťte: 
► telefontcky na mfollnhJ 957105105 
• elektronicky r.a adres1J info@koop.cz
► ooš,ou n.o adresu uvedenou v záhlaví dopisu

S př�telským pozdravem 

t::,>l,p, .. ,,ntv., p11,.:!1.N1�. � �
·,\er,n,1 :,,,=,pa1,u: {-,r�1\.lr1 

r„t,ivir,i f,t,Sf21 
l't60C P1.it,,1� 

:.1,r:�df� u l"}�{hl(�N•,•it·� •,m:d!J � f-t,u:t 
!f�I�. li• B H-:<>: 

14 S28 Kč (běžné pojistné) 
2226222/0BOO 
8603275782 

�!�·� •1:":;.li,\>l.-, !:'tlt'. (�r-1 ll c:;:;,\".10Ct.)'I�� 
f)i( \:,,l,llr-Ú (/',;"1 l(í,1/ 

lrih:1(-� 
r:"-/ 10·, �V'. 




